

Klüver ApS
Lystanlægget 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 75 94 45

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

Dorthe Løndahl Klüver
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klüver ApS Lystanlægget 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 20 75 94 45
	Stiftet: 1. marts 1998
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 22. regnskabsår
Direktion	Dorthe Løndahl Klüver
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Klüver Holding ApS af 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.348 t.kr. mod 3.843 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 679 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,8 % af de samlede aktiver på 2.207 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Mange af selskabets arrangementer bliver aflyst og indtjeningen er væsentligt påvirket heraf.

Ledelsen forsøger at tilpasse omkostningsniveauet til den nye situation, som forventes at fortsætte langt ind i år 2021.

Ledelsen forventer dog, at have likviditeten til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.347.618	3.842.550
1 Personaleomkostninger	-2.973.360	-3.502.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.462	-272.301
Resultat før finansielle poster	134.796	68.001
Finansielle omkostninger	-3.119	0
Resultat før skat	131.677	68.001
Skat af årets resultat	-120.391	12.862
Årets resultat	11.286	80.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.286	80.863
Disponeret i alt	11.286	80.863

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	462.927	573.919
2 Indretning lejede lokaler	149.022	180.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>611.949</u>	<u>754.215</u>
Deposita	124.224	109.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.224</u>	<u>109.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>736.173</u>	<u>863.439</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	65.250
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>65.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.308	496.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.500	0
Periodeafgrænsningsposter	48.187	9.216
Tilgodehavender i alt	<u>113.995</u>	<u>505.446</u>
Likvide beholdninger	1.306.640	271.190
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.470.635</u>	<u>841.886</u>
Aktiver i alt	<u>2.206.808</u>	<u>1.705.325</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	554.139	542.853
	Egenkapital i alt	<u>679.139</u>	<u>667.853</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	63.364	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.364</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.500	106.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.009	313.592
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.794	17.863
	Selskabsskat	53.697	51.933
	Anden gæld	1.036.305	547.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.305</u>	<u>1.037.472</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.305</u>	<u>1.037.472</u>
	Passiver i alt	<u>2.206.808</u>	<u>1.705.325</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.660.089	3.134.461
Pensioner	253.258	320.395
Andre omkostninger til social sikring	60.013	47.392
	<u>2.973.360</u>	<u>3.502.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	1.776.983	292.843
Tilgang	56.000	29.244
Kostpris 30. juni	<u>1.832.983</u>	<u>322.087</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.203.064	112.547
Årets afskrivninger	166.992	60.518
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.370.056</u>	<u>173.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>462.927</u>	<u>149.022</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	542.853	461.990
Årets overførte resultat	11.286	80.863
	<u>554.139</u>	<u>542.853</u>
4. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.500	106.500
	<u>102.500</u>	<u>106.500</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har to lejemål, hvor der er en årlig husleje på ca. 573 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klüver Holding ApS af 2018, CVR-nr. 39 85 92 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 45 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
